

## GF Klintegården

Referat fra bestyrelsesmøde torsdag den 15. september 2022, kl. 1930

Mødet afholdt hos Mads Simonsen, Ahornvej 30.

Deltagere:

Jørgen Petersen formand, Jeanet Lorentzen kasser, Mads Simonsen, Kirsten Elmøe (Suppleant)

Afbud: Michael Vitell næstformand, Lars Kilhof, Rasmus Mørch, Andre Christensen, Morten Bang Rasmussen (Suppleant)

### Dagsorden:

1. Meddelelser fra formanden
2. Meddelelser fra kassereren
3. Badebro
4. Meddelelser fra vejudvalget
5. Evt.

Ad 1)

Der har været henvendelser vedr. bredde hække ud til kryds. Grundejerne kontaktet og anmodet om at klippe hækkene ind til skel. De fleste har fulgt anmodningen.

Apple Tree Productions kontaktede grundejerforeningen, da de gerne ville benytte strandarealet foran nordgrunden til optagelse af en ungdomsserie. De havde

## GF Klintegården

optagelser over to dage med godt vejr. Som tak købte de en plakette og støttede vores badebro.

Ad 2)

Status for regnskab gennemgået. Der var en restance på kr. 16.300,- for manglende indbetaling af kontingent. De aktuelle grundejere er rykket for betaling.

Vi er registreret som virksomhed i Erhvervsstyrelsen. Det bliver undersøgt, om det har nogen praktiske betydning med hensyn til momsindbetalinger og refusion ved at blive registreret som virksomhed frem for forening.

Ad 3)

Diskuteret, om vi skal afholde en officiel indvielsen af broen her i efteråret. Det blev besluttet, at det var for sent i år. Det blev besluttet at indvie broen til foråret, hvor vi også kunne få båret den gamle bro op til vejen, så den kan blive solgt som metalaffald.

Som et forsøg forbliver broen ude i vandet hen over vinteren.

Kirsten har lavet en historie om broen fra den første i 1948 til den nuværende. Det blev besluttet at udsende historien i en mail til alle grundejerne med en opfordring til at støtte købet af broen ved at købe en plakette. Historien vil også blive lagt på hjemmesiden.

Der har været graffiti hærværk på broen, som blev fjernet af gerningspersonerne. Tak til forældrene, som hjalp børnene med at rense broen dagen efter. Fedtegreven har ved to lejligheder påkørt broen med mindre skade til følge. De har uden beregning repareret broen efterfølgende.

## GF Klintegården

Ad 4)

Et hul opstået i krydset Ahornvej – Klintegårdsvej efter tidligere reparation af vandledning på stedet. Entreprenør for Greve Vandværk har udbedret skaden uden beregning.

Ad 5)

Bestyrelsen vil kontakte Greve Kommune vedr. et møde om overdragelse af Klintegårdsvej og Karlslundevej, til privat fællesvej. Afhændelse af Nordgrunden til kommunen og etablering af svingbane fra Karlslunde Strandvej til Kløvervej.

Jørgen Petersen formand og referent.